截至本公告披露日，该承诺正在履行中。
8、关于承担土地使用权被收回风险的承诺
林萌就广西雅视科技有限责任公司（以下简称“广西雅视”） 拥有的权利证号为容国用

（2011）第 17111169 号、容国用（2012）第 17120979 号、容国用（2012）第 17120978 号和容国用
（2012）第 17121317 号的土地使用权，出具了如下承诺：如广西雅视因未在容县人民政府出具的
《延长广西雅视产业园建设期的复函》 同意的建设工期内完成广西雅视产业园的建设施工，由
此导致土地被收回而给雅视科技或宇顺电子造成的直接和间接损失均由本人个人承担， 或在
雅视科技承担后本人予以相应金额损失的补偿。

根据华朗光电于 2021 年 3 月 5 日出具的《关于豁免林萌关于深圳市雅视科技有限公司相
关承诺的说明》，华朗光电已豁免承诺人林萌关于承担土地使用权被收回风险的承诺的履行义
务，林萌尚未履行完毕的义务由华朗光电或雅视科技自行承担。

基于上述说明，该承诺已履行完毕。
9、关于承担租赁房产损失等事项的承诺
林萌就雅视科技及其下属公司所使用的租赁房产无法正常使用给宇顺电子及雅视科技造

成损失予以补偿事宜作出如下承诺： 如在雅视科技及其下属公司同出租方签署的租赁合同有
效期内，因所租赁厂房拆迁或其他原因无法继续正常租用，本人将全额承担由此给雅视科技造
成的一切损失。

根据华朗光电于 2021 年 3 月 5 日出具的《关于豁免林萌关于深圳市雅视科技有限公司相
关承诺的说明》， 华朗光电已豁免承诺人林萌关于承担租赁房产损失等事项的承诺的履行义
务，林萌尚未履行完毕的义务由华朗光电或雅视科技自行承担。

基于上述说明，该承诺已履行完毕。
10、关于股份减持的承诺
林萌就股份减持作出如下承诺： 本人自公司首次召开董事会审议出售长沙显示 100%股权

（以下简称“本次交易”）有关事项之日（即 2019 年 6 月 28 日）起至本次交易实施完毕期间，不
以任何方式减持所持有的上市公司股份，也不存在股份减持计划。

该承诺已履行完毕。
（二）其他情况
本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 公司也不存在

对其违规担保的情况。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次限售股份可上市流通日期为 2021 年 3 月 22 日（星期一）；
（二）本次解除限售股份数量为 20,706,000 股，占公司股份总数的比例为 7.3883%；
（三）本次申请解除限售股份的股东 1 名，为自然人股东。 截至本公告披露日，林萌先生在

公司担任董事职务，其所持股份需按相关法律法规锁定。
（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

限售股份持有人 持有限售股份数（股 ）
本次解除限售数量
（股）

其中处于质押冻结状
态的股份数量（股 ）

占公司总股本的比例

林萌 20,706,000 20,706,000 20,706,000 7.3883%
注 ：1、 公司 2016 年年度权益分派方案于 2017 年 7 月 5 日实施完毕 ， 公司总股本由

186,835,822 股增至 280,253,733 股。 限售股东所持限售股份亦相应增加。
2、截至本公告披露日，林萌先生在公司担任董事职务。 根据相关规定，其于任期内每年转

让的股份不得超过其所持股份的 25%，导致其实际可上市流通股份少于本次解限售股份数量。
3、林萌先生所持股份均处于质押冻结状态，本次可解除限售的股份将于解除质押后上市

流通。
四、股本结构变动

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 20,706,000 7.39% -5,176,500 -1.85% 15,529,500 5.54%
首发后限售股 20,706,000 7.39% -20,706,000 -7.39% 0 0.00%
高管锁定股 0 0.00% 15,529,500 5.54% 15,529,500 5.54%
二、无限售流通股 259,547,733 92.61% 5,176,500 1.85% 264,724,233 94.46%
三、总股本 280,253,733 100.00% 0 0.00% 280,253,733 100.00%

五、备查文件
（一）限售股份上市流通申请书；
（二）限售股份上市流通申请表；
（三）股本结构表和限售股份明细表；
（四）深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

深圳市宇顺电子股份有限公司董事会
二〇二一年三月十七日

证券代码：002765� � � � � � � � 证券简称：蓝黛科技 公告编号：2021-008

蓝黛科技集团股份有限公司关于持股 5%
以上股东减持股份的预披露公告

本公司相关持股 5%以上股东保证向公司提供的信息内容真实、 准确和完整， 没有虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）股东浙江晟方投资有限公司

（以下简称“晟方投资”）目前持有公司股份 9,100,475 股，占公司总股本的 1.58%，晟方投资与
其一致行动人潘尚锋先生、北京中元帮管理咨询有限公司（原名称先后为深圳市中远智投控股
有限公司、深圳市中远智投管理咨询有限公司）、骆赛枝女士、陈海君女士、吴钦益先生、项延灶
先生目前合计持有公司股份 39,870,204 股，占公司总股本的 6.93%。

晟方投资计划自本公告披露之日后通过大宗交易或集中竞价的方式合计减持公司股票不
超过 3,640,190 股，即不超过公司总股本的 0.63%。 其中如通过大宗交易方式进行减持的，将于
本减持计划公告之日后进行，减持时间为自 2021 年 03 月 18 日至 2021 年 09 月 17 日；通过证券
交易所集中竞价交易方式进行减持的， 将于本减持计划公告之日起 15 个交易日之后进行，即
减持时间为自 2021 年 04 月 09 日至 2021 年 10 月 08 日。